شهید صدر در ترجمه اخلاص می‌گفت: فی سبیل‌الله یعنی در راه مردم.»

مسئله تعهد به فلسطین
■ علی صادزاده: «باید سساعت‌ها در این‌بزاره گفت‌وگو کرد که تعهد ما به مسئله فلسطین، ورای دلایل انسانی، اسلامی و عقلایی گذشته، دلایل ژئوپلیتیکی جدید و متغی یافته است.»

۵ اسفند در تاریخ ماندگار شد

■ سیدمحمد حسینی: «۵ اسفند ۱۴۰۳ مطابق با ۲۳ فوریه ۲۰۲۵ به عنوان یک روز تاریخی در مبارزه با رژیم صهیونیستی، به‌خاطر حضور حماسی مردم لبنان و دوستداران حزبالله از ۸۰ کشور جهان در تشییع پیکر مطهر سیدحسن نصرالله و سیدهاشم صفی‌الدین در تقویم‌ها در اندخت جهانیان ثبت و ماندگار شد.»

برکت حضور حزب‌الله